
INSTITUCIÓN: 43 - Empresa Nacional de Artes Gráficas

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 26.00 0.00 5,683,488.1224.00 26.00 692,632.9326.00 376,720.92352,069.4122.00

GA UE
JULIO

26.00 329,031.43 13,128,260.0
727.00

AGOSTO

362,764.3225.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

21,188,002.5
623.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - La Gaceta Publicada 

77 - PUBLICACIÓN

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

1 - Publicar la Gaceta en tiempo y forma

S 6 - Mensual

SERVICIOS DE ARTES GRAFICASPROGRAMA: 11

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 1 de 9USUARIO:RLESTRADA



11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 35.00 0.00 0.0035.00 0.00 35.00 0.0035.00 0.000.0035.00

GA UE
JULIO

35.00 0.00 0.0035.00

AGOSTO

0.0035.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.0035.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

S Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 4 - Productos de Artes Graficas Entregadas 

140 - CANTIDAD

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

4 - Incrementar la cantidad de trabajos de Artes Graficas

N 6 - Mensual

SERVICIOS DE ARTES GRAFICASPROGRAMA: 11

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 3,000.00 0.00 0.003,000.00 0.00 3,000.00 0.003,000.00 0.000.003,000.00

GA UE
JULIO

3,000.00 0.00 0.003,000.00

AGOSTO

0.003,000.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.003,000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

S Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 6 - La Gaceta en Linea 

127 - VISITA

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

2 - Incrementar las Visitas a la Pagina Web www.lagaceta.hn

N 6 - Mensual

SERVICIOS DE ARTES GRAFICASPROGRAMA: 11

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 148.00 0.00 0.00114.00 0.00 19.00 0.0016.00 0.000.0025.00

GA UE
JULIO

14.00 0.00 0.0015.00

AGOSTO

0.0020.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.0010.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

S Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 6 - Suscripción de la Gaceta 

155 - CONTRATO

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

3 - Incrementar las Suscripciones de la Gaceta en forma  Fisica y en Digital.

N 6 - Mensual

SERVICIOS DE ARTES GRAFICASPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

23.00 15,342,933.9
5

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

25.00 362,764.32

AGOSTO

27.00 2,254,503.20329,031.4326.00

JULIO
UEGA

22.00 352,069.41 376,720.9226.00 630,607.1526.0024.00 1,738,147.320.0026.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Publicar la Gaceta en tiempo y forma

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

77 - PUBLICACIÓN

2 - Seleccionada la Informacion a PublicarProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PUBLICACIONES DE DECRETOS Y LEYESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

35.00 0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

35.00 0.00

AGOSTO

35.00 0.000.0035.00

JULIO
UEGA

35.00 0.00 0.0035.00 0.0035.000.0035.00 0.000.0035.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

4 - Incrementar la cantidad de trabajos de Artes Graficas

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

140 - CANTIDAD

5 - Ordenes de Produccion Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

PUBLICACIONES DE DECRETOS Y LEYESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

10.00 0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

20.00 0.00

AGOSTO

15.00 0.000.0014.00

JULIO
UEGA

25.00 0.00 0.0016.00 0.0019.000.00114.00 0.000.00148.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

3 - Incrementar las Suscripciones de la Gaceta en forma  Fisica y en Digital.

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

155 - CONTRATO

7 - Contratos de Suscripciones Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

PUBLICACIONES DE DECRETOS Y LEYESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

23.00 0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

25.00 0.00

AGOSTO

27.00 0.000.0026.00

JULIO
UEGA

22.00 0.00 0.0026.00 0.0026.000.0024.00 0.000.0026.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

2 - Incrementar las Visitas a la Pagina Web www.lagaceta.hn

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

166 - PROCESO

7 - Digitalizacion de la informacion a Publicar Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

PUBLICACIONES DE DECRETOS Y LEYESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

23.00 3,118,673.49

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

25.00 0.00

AGOSTO

27.00 3,976.620.0026.00

JULIO
UEGA

22.00 0.00 0.0026.00 62,025.7826.0024.00 335,383.900.0026.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Publicar la Gaceta en tiempo y forma

3 - Producir el Diario Oficial La Gaceta, Leyes, Decretos, Reglemanentos y demas Actos Administrativos, así como aumentar 
la Oferta en los Servicios de Publicacion y Artes Graficas a partir de un Enfoque de calidad en los Procesos.

140 - CANTIDAD

3 - Orden de producción Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PUBLICACIONES EXTERNASACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

43 - EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

13/11/2018 10:14:29 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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